
 

Nr. Data Maja / Aktiviteti Lartesia mbidetare Rajoni
1 15/01/2023 Maja e Velës / Rubik 1170 m Rubik / Shqipëri
2 19/01/2023 Dhurim i gjakut Prishtinë
3 22/01/2023 Bjeshkët e Bajgorës Shëtitje me xhipa! Mitrovicë
4 05/02/2023 Maja e Piribregut 2524 m Brezovicë
5 17/02/2023 Maja e Pashtrikut 1986 m Kosovë
6 26/02/2023 Rajoni i Vushtrrisë - Vargmali i Shalës, Miraq-Karaqë-Skoqne 1127 m Vushtrri
7 12/03/2023 Maja e Arnenit 1945 m Prevallë
8 26/03/2023 Maja e Çferlës 2461 m Bjeshkët e Nemuna
9 09/04/2023 Ujëvarat e Kamjanit 925 m Tetovë / Maqedoni e Veriut

10 23/04/2023 Maja Kobilica 2525 m Masivi i Sharrit / Lubinje
11 07/05/2023 Maja Hajlës 2403 m Rugovë
12 21/05/2023 Maja e Munellës / Pukë 1900 m Pukë / Shqipëri
13 03-04/06/2023 Bjeshkët e Sylbicës / Tropojë ~ 2200 m Tropojë
14 17-18/06/2023 Maja e Gjeravicës 2656 m Junik
15 25/06/2023 Maja e Korfit 2555 m Prizren / B. e Sharrit
16 01-02/07/2023 Valbona 2023 / Jezerca 2694 m Valbonë
17 16/07/2023 Vargmali i Bj. të Sharrit, nga Piribregu deri te Maja e Zezë 2500 m Bjeshkët e Sharrit
18 30/07/2023 Kanoing në liqenin e Shkodrës 0 m Liqeni  I Shkodrës
19 30/07/2023 Maja e Vejushës, Maja Talianka, Maja e Canit 2056 m Plavë / Guci, Mali i Zi
20 13/08/2023 Maja e Koritnikut 2393 m Prizren / Kukës
21 10/09/2023 Maja e Hekurave 2561 m Dragobi / Valbonë
22 24/09/2023 Maja e Çikës / Llogora 2044 m Llogora / Shqipëri
23 7-8/10/2023 Maja Kadrevica ~ 2200 m Kurvelesh/Tepelenë
24 22/10/2023 Maja Gjinibeg / Brod 2366 m Brod / B. e Sharrit
25 05/11/2023 Maja e Tomorit 2416 m Berat / Shqipëri
26 19/11/2023 Maja e Lybetenit (nga Maqedonia e Veriut) 2498 m Sharr
27 26/11/2023 Guri i Kuq / Tetovë 1880 m Tetovë / Maqedoni e Veriut
28 03/12/2023 Maja Rops 2501 m Bjeshkët e Nemuna
29 17/12/2023 Maja e Mbrehtë dhe Maja e Bajrakut 1789 m Bjeshkët e Bajgorës
30 24/12/2023 Gërmi - Parku i Arinjëve 1050 m Prishtinë
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